
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

SITUAÇÃO DE LICITAÇÃO

Processo Pregão Presencial Nº 000032/2019 - 28/05/2019 - Processo Nº 0005526/2019

Responsável EMIDIO MORAES NETTO

Data 29/05/2019

REVOGAÇÃO

Pregão Presencial N°. 000032/2019

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 0005526/2019

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco, no uso 

das prerrogativas que lhe confere  a Lei 10.520 de 2002, REVOGA o Pregão Presencial 

em epígrafe, cujo objeto é Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 

contentores de lixo, que serão utilizados na manutenção da limpeza pública, desta 

municipalidade, conforme Termo de Referência e Anexo I do Edital, tendo em vista a 

ocorrência de falhas insanáveis no Instrumento Editalício.

Barra de São Francisco, 29 de maio de 2019.

EMÍDIO MORAES NETTO

Pregoeiro Oficial

Despacho Administrativo

RATIFICO o ato de REVOGAÇÃO acima, nesta data.

Publique-se para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Barra de São Francisco, 29 de maio de 2019.

ALENCAR MARIM

Prefeito Municipal

1 / 1


